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18 lipca 2013

Konkurs „Stąd pochodzę, o tym mówię…”

Muzeum w Przeworsku Zespół Pałacowo – Parkowy  zaprasza do udziału w V edycji
Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego  pt. „ Stąd pochodzę, o tym mówię…”. Termin
nadsyłania prac upływa 30 września br. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
marszałek województwa Adam Jarubas.

Tematem konkursu mogą być różnorodne obrazy promujące najwyższe wartości
przyrodnicze i kulturowe różnych regionów naszego kraju, będące szeroko rozumianą „małą
ojczyzną” uczestników konkursu. Mogą być to fotografie ilustrujące zjawiska historyczne
kulturowe, dziedzictwo obszarów stanowiących pogranicze kultur oraz społeczności (grup
etnicznych, mniejszości, dialog międzykulturowy), które je tworzą i tworzyły na przestrzeni
wieków. Liczy się wrażliwość, pomysłowość, oryginalność obrazu i nieszablonowość
spojrzenia.

Konkurs odbędzie się w dwóch kategoriach wiekowych: do 19 lat i powyżej 19 lat. 
Fotografie mogą być zarówno wykonane sprzętem analogowym jak i cyfrowym. Każdy z
uczestników konkursu może dostarczyć do 3 fotografii lub 1 cykl realizujący temat –
maksymalnie 5 fotografii. Każdą pracę należy czytelnie podpisać na odwrocie: tytuł, imię i
nazwisko, data i miejsce wykonania oraz krótki opis fotografii (wielkość prac: minimalna
18×24 cm, maksymalna 30×45 cm z naturalnymi odchyleniami). Wraz ze zgłoszeniem
należy dołączyć na płycie CD lub DVD wglądówki prac w zapisie cyfrowym o wymiarze
krótszego boku 10 cm, rozdzielczości 300 DPI, kompresie JPG lub TIFF.
Formularz i karta zgłoszeniowa dostępne na www.muzeum.przeworski.pl w zakładce
Edukacja/Konkursy.

Fotografie należy przesłać do 30 września 2013 roku na adres: Muzeum w Przeworsku
Zespół Pałacowo – Parkowy, ul. Park 2, 37-200 Przeworsk z dopiskiem „Konkurs
Fotograficzny”.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 4 października 2013 roku. Natomiast wręczenie nagród
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odbędzie się podczas wernisażu wystawy w listopadzie.
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